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“ REEMBOLSO REUNION INVERSIONISTA CHANNEL PRODUCTS, CD. JUAREZ

RECIBI DE CONFORMIDAD

1112-10002 BANCOMER 0135020670
A 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO
) '7,. ] Al g
| 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES

o 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

'$84.65
$805.15

$1,102.20
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ELABORO REVISO PROCESO

AUTORIZO Mo. POLIZA




@;‘;:ndetec PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE ot o
‘ CHIHUAHUA Horadeimprasion| 085 a:m.

Usr: jlee o Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00729 Del 06/09/2021
Concepto: REEMBOLSO REUNION INVERSIONISTA CHANNEL PRODUCTS, CD. JUAREZ
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 9353
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20
0002 1124-10002 [VA NO IDENTIFICADO $84.65
0003  5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $805.15
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $1,992.00 .
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20
0006 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20 .
0007 $250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20
0008 §240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20 -
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,102.20
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PATS $1,102.20 -
0011 §260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $1,102.20
0012 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $1,102.20 .
0013  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,102.20 -
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,102.20

Sumas iguales => 7,503.00 7,503.00

Elaboro: jlee Modifico: jlee



‘ e PROMOTORA
I! \ PARA E_-EL. DESARROLLO
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". DE CHIHUAFWA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/008

Cd. Chihuahua, Chih.; a 25 de AGOSTO 2021
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HP0O

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON INVERSIONISTAS CHANNEL PRODUCTS

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 31 DE AGO AL 01 SEP 2021 |

Al término de la comision, debera usted rendir st informe de actividades.

Atentamente:

y 4
ING. FABIAN DAI%&TANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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INFORME DE ACTIVIDADES

fIHUAHUA

Fecha : 6 de septiembre de 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

REUNION CON INVERSIONISTAS CHANNEL PRODUCTS
Se atendio agenda de inversion
Un nuevo prospecto cargado en CRM

Resultados Oblenidos:

Conlribuciones:

Conclusiones:

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apellido Matermo y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";rﬁ;g: F‘B
F/00:
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 BHMED0E
REUNION CON INVERSIONISTAS CHANNEL PRODUCTS
Pasajes
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
- - AUTOBUS = $0.00
- - DOCUMENTACION MALETA = $0.00
RENTA AUTO $0.00
01/09/21 870 COMBUSTIBLES arco $700.15
- - DIDIS o $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS $0.00
- - TAXIS TAXI AEROPUERTO $0.00
Total Pasajes $700.15
Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor

0170972021 6811 HOSPEDAJE fiesta inn $1,102.20
31/08/2021 7331 ALIMENTACION burguer king $105.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION = $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
W = - - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
" - 3 $0.00
- - = $0.00
- - PROPINAS $0.00
% - $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $1,207.20
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $1,907.35
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $84.65
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como por Total Gastos $1,992.00
la falsedad de los datos asentados. () Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
~) __Importe a reembolsar (-) -$1,992.00

VoBo. AUTORJZACION COMISIONADD
o o
/ ; .
- A
CP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FABL ,A/.SANTANA MARQUEZ ING. FABMA SANTANA MARQUEZ
A

JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

COBRDINADOR GENERAL

2
F




B5F9744C-324F-445F-A124-BC363F6EFA38

RFC emisor: FFX121005C6A Folio fiscal:
Nombre emisor: FIDEICOMISO F/1596 No. de serie del CSD: 00001000000504981051
Folio: 336811 Cédigo postal, fecha y hora de 32315 2021-09-01 04:05:42
RFC receptor: PIC800912TA4 emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
Ch‘;‘;ud::f‘;:?:ch No. Identificaclén Cantidad C::Y:a? Unidad Valor unitari Import D t No. de pedimento | Ne. de cuenta predial
90111800 1 E48 SERVICIO 1058.18 1058.18
Impuesto Tipo Base Tigo Tasno Importe
Descripelén | RENTA DE HABITACION P ; Factor  Cuota P
VA Traslado 1068.18 Tasa  8.0000% 8465

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,058.18
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos Trasladades IVA  8.0000% $ 84.65

- A Total $1,186.85
Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Complemento de Impuestos locales (V1.0):

Monto total de traslados: [
44.02
Impuesto Local Traslado Tasa de Traslado Importe
ISH 416 % 44.02

Sello digital del CFDI:

JUDtakAKaBéJzGdawixHunUeHSzE‘NHkIvcmﬁR3KJmrnRCQdf?tABIzN3szgawYadoCﬁWcsxBhkoSQShUNSsEkaQWRkaaWNiomVZEJPVqBZsNTklnXamcthTKkedBvWOmw.'CClPTOcA
T3mTTAOMAKF/ucWHMj3hIpkYViyVHD5s0+3vJACDgD/6/AJK/FsH3Zx8v2IxILzOXIROMwgXqJ0OF 7vO2IA9T5yOxjhZFspf1Ckev+Z1zk6gXmRd77F TWFfwmZIh01ou/8UcMmxY5G/7V5TER

UObwUUQGJT2hOyaPbb+iW3Vzf8zP9bjqE TPE4efxPYk1HUjaF CgkXg==

Sello digital del SAT:

PKWuTr7bnnnTUGIhXZjt83xHmNpVKplUFUOK7BIJFNTw7ms+Y8mamd7pihPFAT|UrLze7wZHIYcO4ELnf0j1qf1 1qBEMIMWEX8Xgvi6pyaOUEJOoiyuSRA6GagZ/2VHITx0S2+ZEQb/n080QAN
WQcMO31mPpPM56mkaCS786edt+ |2YHAquEukaKnuXIP3ijdU4vRiNBY!Sera}(uTESdiF'4+meExNh1TaiJGngthOh03npBUhefcgBye+NUAILCSszOIZa.’NSanFTolrSThichyoz

03665Xf3VKZINpag77aTjeOA53s0TVE2gWHIBGYUhXA1IV8BpUIQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAD110722MQA
00001000000503727538

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

||1.1|B5F9?440-324F-445F-A124-BC363F6EFA35|2021-09-01T07:05:4G|SAD110722MQA|JUGtakAKaB4JZGdawtxHunUeHSZSVHklvcmﬂRSKJmmRCQd
f7tABIzN3MzpgawYadoCf WesxBhoJv39ShONSsEkpF9WRkaaWNiomV2EJPVgB2sNTk/nXamehTeTKked BvWOmMw/COPTOCAT3mTTAOMAKF/ucWHMj3h
IkaViyVHD550+3vJACDqDIﬁIAijFsHSZxﬂvZleLzOXIROngXqJOOF?vOZ!AQTSyOxthFspflCkcv+Z1zkﬁngRd?7F7WFfmeIh01ou.'8UcMn1xY5GH7
V5TERUQbwUUqQJT2hOyaPbb+iWaVzi8zPIbjqETPE4eixPYk1HUjaFCgkXg==|00001000000503727538]|
Fecha y hora de certificacién:

2021-09-01 07:05:46

Pagina 1de 1



HM RESTAURANTES SA DE CV
RFC :BRE140603AVA
P Triunfo de la Republica
#4020 Col. Monumental
6562517200

Recepcion: Llamas Oswaldo 4300 08/31/201

FABIAN

REIMPRIMIR # 1

Tipo de Pedido:

LLEVAR

C Whopper Queso
Papas Chicas
Naranja

Sub-total
Impuestos

LLEVAR Total

Visa /
Auth:

MC NIl

Desglose de Impuesto
8% Subtot: 97.22 [.V.A.: /.78

EEE 2 £ 2

BK #: 7331
AV. SAN FELIPE #817
COL. SAN FELIPE II CP 31240
CHIHUAHUA, CHIH
REGIMEN GENERAL

6:28 PM
10138

105.00

FACTURA:FACTURAMUS.COH.MX/HMRESTAURANTES
¥Cuenta con 3 dias naturales del mes sigui
después de la fecha de su consumo¥
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PROPOSED ITINERARY
CIUDAD JUAREZ
Time zone: -2 hrs from Cleveland

Tuesday August 31, 2021
Ciudad Juarez

Time Activity Details
20:40 Arrival to El Paso, TX. Flight 1: UA 1499
- Mr. Eduardo Cinco will meet you at the El Paso | (CLE-IAH)
Airport (Phone 915 727 1240). &
- Mr. Brock Kelly will meet you at the Airport | Flight 2: UA 6191
(757-348-3294) (IAH-ELP)
21:00 - | Cross border to Ciudad Judrez and transfer to hotel Hotel:
21:45 Courtyard Ciudad
Juarez by Marriott
- Rest of the IQOM Team will meet you at the [ Address:
Hotel. Mision de los Lagos
9020, Col: Partido
Iglesias.Cd. Juarez,
Chih. 32688
NOTE: Hotel Restaurant closes at 22:00 PhiGiha: +53656
257 6300
Wednesday September 1, 2021
Ciudad Judrez
8:00 - Breakfast at hotel
9:00
9:00 - In transit
9:20
9:30 - Meeting with the Secretariat of Innovation and Address: Av.
11:00 Economic Development of Chihuahua. Abraham Lincoln No.

- Antonio Fernandez, Secretary.

- Fabian Santana, FDI Director.

- Juan Murguia, Industrial specialist.

- Alfredo Nolasco, transition team for the new
administration.

Objective: Establish a relationship with government
officials and to introduce our project and team; listen

1290

Fracc. Cérdova
Américas

Phone: +52 (656)
6293300




to their feedback on the benefits and challenges of
investing in Juarez.

11:00 - In transit to INDEX office
11:30
11:30 = | Meeting with the National Council for the Maquila Address: Paseo de
12:30 and Manufacturing Export Industry — INDEX la Victoria #3545 Del
- Presidenta: Fabiola Luna Partido Senecu
- Director: Martin Flores 32%60' dead
. ; . Judrez, Chihuahua,
Objective: Understand the business climate, o—
opportunities and challenges of investing in Juarez, Phone: +52 (656)
and the HR/labor environment. Review possibilities of | 629-2001
future membership.
12:30 - In transit
13:00
13:00 - Lunch at Flor de Nogal Restaurant with Francisco Av. Paseo Triunfo
15:00 Uranga, VIP FOXCONN de la Republica
5854-Local 2b,
Confirmation Number: 5072 Sicomoros, 32349
Reservation Under: Alejandro Delgado Cd Juarez, Chih.
15:00- In transit
15:45
15:45 - Industrial Park 1 CDJ SOUTH PARK
16:30 Building name: CDJ2 Libramiento
Developer Owner: IGS Aeropuerto, 32695
Ciudad Juarez CHIH
16:30 - In transit
16:45
16:45 — Industrial Park 2 Libramiento
17:30 Building name: CJ 02A Aeropuerto 1218,
Developer Owner: USPSITE Ciudad Juarez CHIH,
17:30 - In transit
17:45
17:45 Meeting IMMSA Avenida Enrique
18:45 Ing. Jorge Matamoros Pinocelli, Colonia
Puente Alto 9450. Cd
Judrez
18:45 In transit

19:00




IGOM

19:30 Dinner at hotel
Thursday September 2, 2021
Ciudad Juarez
8:00 - Breakfast at hotel
8:45
8:45 - In transit
9:00
9:00 - Industrial Park 3 Camino Viejo a San
10:15 Building name: Zaragoza VI José, 32543 Ciudad
Developer Owner: I1GS Juarez, CHIH.
10:15 - In transit
10:30
10:30 - Meeting with Eaton Address: Blvd.
11:45 - Humberto Carrasco, Plant Manager Independencia 3022
Int.2 Col. Lote
NOTE: Please consider that for foreign visitors EATON requires | Bravo|Jrz, Mex 32695
immigration permits (FMN/FM3) to enter anywhere into the
facilities. Also, they require a negative Covid-19 test for
travelers; in case you do not have one they’ll perform it.
To enter the plant it is mandatory to wear face masks and face
shields. Should you not have them, they’ll provide them.
To enter the production floor EATON requires “closed” shoes, no
high heels and loose hair is not allowed.
11:45 - In transit
12:00
12:00 - Industrial Park 4 Avenida De las
12:45 Building name: Las Torres 2 Torres 2070, 32695
Developer Owner: Vesta Ciudad Juarez CHIH
12:45 - Transfer and Lunch at Ardeo Blvd. Manuel
14:30 Reservation under: Alejandro Delgado Gomez Morin,
Campestre 7855,
32460 Cd Juarez,
Chih.
14:30 - In transit
14:45
14:45 - Meeting with IPS MEXICO Lib. Regional #8334,

15:45

- ltzel De La Rosa

Campestre




IQOM

Arboleda, Cd Juarez,
Chih.
15:45—- In transit
16:00
16:00- Meeting with Staffing People. Address: Av. Ejército
17:00 - Cristina Gallegos, Director. Nacional 9781, Del
Solar Cd Juarez.
Staffing People is a company dedicated to hiring full - | Plaza San Luis.
time talent in Mexico & Latam without creating
foreign entities. Full local compliance for your
workforce. They provide payroll outsourcing, staffing
& recruitment.
17:00- Cross border to El Paso, TX with Mr. Eduardo Cinco.
17:30
18:00 Arrival and Check Inn to hotel Hotel:
Confirmation Number: xxx Marriot El Paso
1600 Airway Blvd,
El Paso, TX 79925,
USA.
Friday September 3, 2021
6:00 Check-out and transfer to airport
8:10 - El Paso Airport Flight 1: UA 6128
11:12 Departure to Cleveland ELP-IAH
12:00 - Arrival into Cleveland 15:36 hrs. Flight 2: UA 1440
15:36 (IAH-CLE)
END OF PROPOSED AGENDA

Contact Information:

Brock Kelly: 757-348-3294

Alejandro Delgado: +52 33 3170 7111

Ignacio Navarro: +52 55 4448 1565

Mario Juarez: +52 686 157 7885

Eduardo Cinco: +52 915 727 1240



